РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Мандатная комиссия и по вопросам депутатской этики
Верховного Совета Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

03 июля 2023 года		       	г. Абакан				       № 4/2/8

О проекте постановления
Верховного Совета Республики Хакасия
«Об изменении в составе комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по местному самоуправлению, общественным объединениям
и межнациональным отношениям»

Рассмотрев представленный проект постановления Верховного Совета Республики Хакасия «Об изменении в составе комитета Верховного Совета Республики Хакасия по местному самоуправлению, общественным объединениям и межнациональным отношениям», в соответствии с пунктом 7 статьи 17 Закона Республики Хакасия от 07.05.2008 № 16-ЗРХ  «О комитетах (комиссиях) Верховного Совета Республики Хакасия» и абзацем восьмым статьи 13 Регламента Верховного Совета Республики Хакасия, принимая во внимание положения части 3 статьи 6 Закона Республики Хакасия от 07 мая 2008 года № 16-ЗРХ «О комитетах (комиссиях) Верховного Совета Республики Хакасия»,
мандатная комиссия и по вопросам депутатской этики

Р Е Ш И Л А:

Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять проект постановления Верховного Совета Республики Хакасия «Об изменении                   в составе комитета Верховного Совета Республики Хакасия по местному            самоуправлению, общественным объединениям и межнациональным                    отношениям» без замечаний и дополнений.

Председатель мандатной комиссии
и по вопросам депутатской этики
Верховного Совета
Республики Хакасия                                                                       Д.В. Бразаускас
Приложение
к решению мандатной комиссии
и по вопросам депутатской этики
Верховного Совета Республики Хакасия
от 03 июля 2023 года
№ 4/2/8

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об изменении в составе комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по местному самоуправлению, общественным объединениям
и межнациональным отношениям

Рассмотрев заявление депутата Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва Кондратьева А.Н. в соответствии со статьей 6 Закона Республики Хакасия от 07 мая 2008  года № 16-ЗРХ «О комитетах (комиссиях) Верховного Совета Республики Хакасия», статьями 45 и 46 Регламента Верховного Совета Республики Хакасия
Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Ввести депутата Верховного Совета Республики Хакасия седьмого  созыва Кондратьева Андрея Николаевича в состав комитета Верховного             Совета Республики Хакасия по местному самоуправлению, общественным объединениям и межнациональным отношениям.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Совета
Республики Хакасия						               В.Н. Штыгашев

г. Абакан
___ ____________ 2023 года

№ __________
[bookmark: _GoBack]